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MAINEIKAS PROVEN WINNERS® KASVITUOTEMERKKI MYÖS SUOMEEN 
 
Puutarha Tahvoset tuo kotimaan markkinoille uuden tuotemer-
kin. Alkujaan amerikkalainen Proven Winners® on maailmalla 
yksi tunnetuimmista kasvituotemerkeistä, ja siellä tuotemerkin 
alle kuuluu niin yksivuotisia kesäkukkia ja perennoja kuin pensai-
takin. Kotimainen Tahvosten Proven Winners® -kokoelma keskit-
tyy pensaisiin. 
 
Proven Winners -kasveja yhdistää monet toivotut ominaisuudet 
kuten helppohoitoisuus sekä raikkaan väriset lehdet ja kukinnot. Tutkimalla ja testaamalla ryh-
mään on valittu vain erityisen elinvoimaisia ja terveitä lajikkeita. Sarjaan kuuluu monia pikkupi-
hoille sopivia kompaktikasvuisia lajikkeita kuten Revontuli -sarjan aroniat. Valikoiman kasvit 
monipuolistavat kotimaista kasvivalikoimaa ja piristävät markkinoita uutuuksilla. 
 
Puutarha Tahvosten tämän kevään Proven Winners -kokoelmaan kuuluu yksitoista lajiketta: 
kahdeksan uutuuslajiketta sekä kolme jo tuotannossa ollutta lajiketta. 
Pitkäaikaista väriä puutarhaan tuo esimerkiksi Double Play® Big Bang pensasangervo, jonka 
upea oranssinpunaisena puhkeava lehdistö muuttaa väriään kasvukauden edetessä – todelli-
nen väriräjähdys! Myös Kodiak® -sarjan vuohenkuusamilla on helppo lisätä puutarhaan väriä, 
sirokasvuista Tiny Wine® purppuraheisiangervoa unohtamatta. 
 
Proven Winners -kokoelma laajenee vuosittain, kunhan lajikkeista saadaan menestymistietoja 
suomalaisissa oloissa. Puutarhamyymälässä Proven Winners -taimet erottuvat muista valkoi-
sella logoastiallaan ja informatiivisella nimilapullaan. Ensimmäiset kotimaiset taimet tulevat 
myymälöihin keväällä 2018. Supermessuilla Proven Winners -taimia myy Omatarhuri Oy osas-
tolla A1102. 
 
Kotimaiset Proven Winners -taimet on kasvatettu Pohjankurussa Puutarha Tahvosilla, jolla ai-
noana kotimaisena taimistona on näiden taimien lisäämiseen tarvittava lisenssi. Euroopassa 
lisenssiä valvoo hollantilainen Valkplant BV, VIPforPlants. 
 
Lisätietoja paikan päällä Supermessuilla: 
Puutarha Tahvoset Oy (Omatarhuri Oy:n osastolla A1102) 
Tuuli Viista p. 044 753 2270 
 
Lisätietoja:
Ilpo Koivu, myyntipäällikkö 
p. 0207 424 575 
ilpo.koivu@puutarhatahvoset.fi 
 
http://tahvoset.fi 
www.provenwinners.eu 

Kuvapyynnöt: 
Karoliina Arola 
p. 0207 424 590 
karoliina.arola@puutarhatahvoset.fi

 


